
 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

П Р И К А З 
 

30.12.2022                                                                                               №  145– С 

 

О порядке отражения показателей  

раздела 2 «Сведения о просроченной 

задолженности» в форме 0503169  

«Сведения по дебиторской и кредиторской  

задолженности» за 2022 год главными   

распорядителями бюджетных  

средств муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Руководствуясь п. 167 Приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке 

составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об 

исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Раздел 2 «Сведения о просроченной задолженности» формы 0503169 

«Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности» за 2022 год не 

заполняется. При этом информация о просроченной задолженности вне 

зависимости от размера обязательств раскрывается в текстовой части 

Пояснительной записки (ф. 0503160). 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте  администрации 

муниципального образования «Ахтубинский район» раздел «Финансы» 

подраздел «Приказы финансового управления». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Назарко Н.А. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Начальник финансового управления    Н.Г.Кожухина 

 

consultantplus://offline/ref=E72C9C8C89FE0B348426164EECB087D245E7DBF2F6E48419DE2F96568418DEEDD2955B3EA3BB2485A9E47E0244DC4F5CEE9F04670E528BE7v8M9K

	П Р И К А З

